業務支出 4,402,516 12,593,765

　　獎補助支出 421,880 421,880

　

收支餘絀 16,182,100 30,252,100

科目名稱
累計數本月數

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

原住民族委員會

中華民國109年09月30日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府嚴重特殊傳染性肺炎防治及紓困振興特別預算

預算性質部分
　

30,252,100

本年度部分
　

30,252,100

109
一百零九年度
　

30,252,100

30,252,100　5903610200-4
　嚴重特殊傳染性肺炎紓困振興
　

5,958,000　　590011　　付款憑單
　　預付茂泰行銷有限公司「109年Ayoi阿優依主題館設置營運及品牌行銷(大台
　　北據點108154)」核實支付費用
　

109 06 29

5,300,000　　690002　　轉帳憑單
　　轉正辦理「原住民族部落旅遊中程計畫專案辦公室108176」第一期款及「阿
　　優依主題館設置營運及品牌行銷108154」第二期款(帳務調整)